
Id: GJNBJ-SLCBV-FLCLK-EEQCU-LAYYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/38/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIV/435/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 września 2014r. w sprawie 
przejęcia od Gminy Miejskiej zarządu drogą gminną nr 117146D. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiana Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, 
zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 260, zmiana Dz. U. z 2013 r. poz. 843 i poz. 1543, 
zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 659 i poz. 1446) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/435/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
przejęcia od Gminy Miejskiej zarządu drogą gminną nr 117146D. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: GJNBJ-SLCBV-FLCLK-EEQCU-LAYYJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów w dniu 25 września 2014r. podjęła uchwałę nr LIV/435/14 w sprawie przejęcia od 
Gminy Miejskiej zarządu drogą gminną nr 117146D celem realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na 
przebudowie odcinka drogi Dzierżoniów - Włóki na długości 4359 mb - integracyjnej z drogą wojewódzką 
nr 382 oraz krajową nr 8. W roku 2014 Gmina Dzierżoniów złożyła wniosek o dofinansowanie operacji 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II – Bezpieczeństwo - Dostępność – 
Rozwój, którego Beneficjentem mógł być tylko zarządca przedmiotowej drogi, dlatego też Gmina Dzierżoniów 
wyraziła zgodę na przejęcie drogi nr 117146D na odcinku od skrzyżowania z ul. Akacjową w Dzierżoniowie do 
granicy miasta, w zarząd. W związku z faktem , że projekt ten , z przyczyn proceduralnych, został ograniczony 
tylko do obszarów wiejskich oraz z powodu ograniczonych środków finansowych nie otrzymał dofinansowania 
w roku 2015r. uchwała stała się bezprzedmiotowa i należy ją uchylić. 


